CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PORTARIA N° 1, de 1° de janeiro de 2021

Oferece à publicação a relação dos vereadores
investidos no mandato eletivo.

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, amparado no
disposto no §10 do artigo 8° do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1° - Esta Portaria dá publicidade da relação nominal dos
vereadores do Município de Toledo.

Art. 2° - São vereadores do Município de Toledo, com a
composição pelo nome parlamentar e respectiva sigla partidária, empossados
na sessão preparatória realizada nesta data, conforme termo de posse:

I - Beto Scain (MDB);
II - Chumbinho Silva (PP);
III - Dudu Barbosa (Republicanos);
IV - Elton Welter (PT);
V - Gabriel Baierle (Democratas);
VI - Genivaldo Jesus (Cidadania);
VII - Genivaldo Paes (PL);
VIII - Geraldo Weisheimer (PL);
IX - Gilson Francisco (Cidadania);
X - Jozimar Polasso (PP);
XI - Leoclides Bisognin (MDB);
XII - Marcelo Marques (Patriota);
XIII - Marly Zanete (PV);
XIV - Olinda Fiorentin (PSD);
XV - Pedro Varela (PP);
XVI - Professor Oseias (PP);
XVII - Valdir Rossetto (PL);
XVIII - Valdomiro Bozó (PSC).

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício do Teatro MunicipaWe Toledo, 1° de janeiro de 2021.

SOGNIN
Presidente da Câmara unicipal de Toledo

Publicação:
Órgão Oficial Eletrônico do Município de Toledo,

edição n9  2.796, de 04.01.2021, pág. 8

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 9DC66C6B0BC9282677B369BE54C815F0 CODIGO DO DOCUMENTO: 059651
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 001/2021
AUTORIA: Poder Legislativo